ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CNTT Châu Thành, ngày         tháng 12 năm 2020

V/v đảm bảo an toàn thông tin trong

sử dụng dịch vụ chữ ký số chuyên

dùng Chính phủ

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 1094/STTTT-CNTT ngày 24 tháng 12 năm 2020

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc đảm bảo an toàn

thông tin trong sử dụng dịch vụ chữ ký số chuyên dùng Chính phủ (xem văn bản

qua phần mềm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Giao Thủ trưởng các cơ quan, địa phương triển khai thực hiện đúng

theo nội dung yêu cầu tại Công văn trên. Trong quá trình thực hiện có khó khăn

vui lòng liên hệ với Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện để được hỗ trợ.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện theo dõi, đôn đốc việc thực

hiện, chủ động tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân Huyện thực hiện có hiệu

quả trên địa bàn Huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các ngành, địa phương thực hiện tốt chỉ đạo này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T09:45:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T09:52:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T09:52:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T09:52:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!